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COMISION D ENOKNIFJO, MERDATRIMONIO 

2014 2017 

PRESIOENCIA 

ING. MANUEL CUAN DELGADO 

PRESIDENTE MUNICIPAL 

L.P. LARISSA TERAN DEL ANGEL 

SINDICO LAIC° 

C.P. LUIS 	10 MELO RUI 

REGIDOR PRIMERO 

Baja protesta de decir 

H. Ayuntamiento del Municipio de Pueblo Viejo, Veracruz 
ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FIN 

Del 01 de Enero al 31 de Enero de 201 
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2013 
— 2016 
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SECRETARINASE FISLIZA661'6N _ moon* 	satterikomersionmesiAiumemos  

ACTIVO 
	

3,097,358.02 - 10,015,357.99 PASIVO 

Activo Circulante 
	

2,972,292 - 10,015,357.99 	Pasivo Circulante 

0 3 MAR 2016 

515,107.14 

515,107.14 

2,795,706 79 

176,584 98 

0 

0 

0 

125,066 

125,066 

0 

0 

Efectivo y Equivalentes 

Derechos a Recibir Efectivo o 

Derechos a Recibir Bienes o Servicios 

Inventarios 

Almacenes 

EstirnaciOn por Perdida o Deterioro de 

Otros Activos Circulantes 

Activo No Circulante 

Inversiones Financieras a Largo Plazo 

Derechos a Recibir Efectivo o 

Bienes Inmuebfes, Infraestructura y 

Bienes Muebles 

Activos Intangibles 

DepreoiaciOn, Deterioro y AmortizaciOn 

Activos Diferidos 

EstimaciOn por Perdida o Deterioro de 

Otros Activos no Circulantes 

Pasivo No Circulante 

0 

0 Cuentas por Pagar a Largo Plazo 

0 Documentos por Pagar a Largo Plazo 

Deuda Publica a Largo Plazo 

0 Pasivos Diferidos a Largo Plazo 

0 Fondos y Bienes de Terceros en 

0 Provisiones a Largo Plazo 

0 

0 HACIENDA PUBLICAI PATRIMONIO 
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-59,355,162 	51,922,055 

9,988,567.96 

0 

0 

0 

26,790.03 

Cuentas por Pagar a Corto Plazo 

Documentos por Pagar a Corto Plazo 

Porci6n a Corto Plazo de la Deuda 

Titulos y Valores a Corto Plazo 

Pasivos Diferidos a Corto Plazo 

Fondos y Bienes de Terceros en 

Provisiones a Corto Plazo 

Otros Pasivos a Corto Plazo 

Hacienda Publica/Patrimonio 	 59,355,161.75 

Aportaciones 
	

0 

Donaciones de Capital 
	

0 

Actualizacion de la Hacienda Publica / 
	

59,355,161 75 

Hacienda Publica/Patrimonio 

Resultados del Ejercicio (Ahorro / 

Resultados de Ejercicios Anteriores 

Revak:Jos 

Reservas 

Rectificaciones de Resultados de 
. 	. 

Exceso o Insuficiencia en la 	 59,355,161.75 

0 
0  

51,922,054.64 

2.682.301 85 ,  

36,215.5651 

0 

0 

13,024.188 1C 

52,437,161.78 
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